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Källan
Källstorps församling • Allhelgonahelgen 2014

Tänd Ett Ljus! Vi har alla någon att tända ett ljus för. Någon vi mist, någon vi känner med, något vi hoppas på. 

Att själv gå på kyrkogården och tända ett ljus har sedan man var liten alltid varit en självklarhet.

  Idag har jag själv barn som också fått uppleva sorg efter bästa vänner, sin gudfar, sina biologiska föräldrar. 

De får tända sina ljus, men vi tänder också ljuslyktan hemma för dem som vi skänker en särskild tanke. 

Min förhoppning är att alla låter ljusen brinna under Allhelgonahelgen – på kyrkogården och hemma. Maria Lindwall

Så svårt att skriva något i Allhelgonatid! En bra stund nu har jag suttit och funderat. 
Bläddrat i mitt minne, bläddrat i böcker, stannat upp vid familjegravar. 

Jag slår upp en diktantologi som jag köpte då jag var kyrkoherde i Oxie. Vackra 
och välformulerade tankar – men inte så passande kanske? 

Plötsligt finner jag det, nästan längst bak, en fasttejpad liten lapp med några rader 
av Maria Wine som beskriver döden och jag minns hur den slog an i mig när jag 
första gången hörde den. Det var en kort tid efter mina föräldrars död: 

Det finns något som inte är övertygande med döden.
Som när våren kommer för tidigt.
Eller när svaret går före frågan.
Eller när musiken slutar på dominanten
Och efterlämnar en svävande väntan.

Jag önskar er alla en Allhelgonahelg med möjlighet till stillhet, omtanke och hopp. 
Besök gärna våra vackra kyrkogårdar och minns att alla ljuslågor där är vittnen om 
kärleksfulla och tacksamma tankar och minnen och en symbol för vårt hopp, vår 
svävande väntan.

Helena Törnklev, kyrkoherde

Betraktelse i Allhelgonatid
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Gudstjänster firas 
på Smygehemmet
Klockan 14, den 12november , 
10december samt 23december.
Församlingen bjuder på kyrk-
kaffe!

Taizémässa
Firas i Äspö kyrka jämna veck-
ors onsdagar kl 18.

Frälsarkransmässa
Firas i Östra Klagstorps kyrka 
udda veckors onsdagar kl 18.

Årets konfirmander!

Vi säger Tack för ett fint år till de konfirmander som konfirmerades 
i våras och Välkommen till alla dem som startat i höst!

KÄllsTorps KyrKa 
är under renovering och beräknas 
vara klar i början av april 2015. Bil-
den är tagen av Helena rosengren 
från Malmö muséer.

ÖsTrA Torps gruppEN: Övre raden fr.v: Jacob Lindskog, Eddie Wassholm, 

Hannes Öhman, Christofer Bassin. Mellanraden fr.v: Vanessa Hagen, 

Alexandra sonesson, Isak sandgren-Hansson, Josefin Andersson, Felicia 

olsson Främre raden fr.v: Eva Nilsson (församlingsassistent), Cesar Verdugo-

Engelin, Carina Hultgren (församlingsassistent), Johanna Kestola, Lukas 

Hemmesåker, Linnea roos, Emma ralston, Evelina Bladh-Winborg (präst).

KäLLsTorpsgruppEN: Övre raden fr.v: Anton Hultkvist, Ida Enehov

Nedre raden fr.v: Eva Nilsson (församlingsassistent), Elin Truedsson, Johannes 

svensson, Adrian Christmar, Hedvig persson, Malin rosberg, Evelina Bladh-

Winborg (präst), Carina Hultgren (församlingsassistent).

Trivselträffar 
Östra Torps församlingshem 
14.00-16.00
4 noVeMBer
nils-Gunnar snygg i full fri-
het!
2 deceMBer
Gröt och underhållning enligt 
tradition av lars-Gunnar 
dahl och skånska mannar.

Mötesplats 
Caféet
i Östra Klagstorps försam-
lingshem den 20 november 
och den 11 december,  
kl 14.00-16.00.

Kika gärna på 
www.svenskakyrkan.se/kallstorp

för aktuell information
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GlÖM inTe!
syföreningen träffas i södra Åby 
kyrkstuga den 13/11 kl 19.
stickcafé i Östra Klagstorps för-
samlingshem den 19/11 kl 19.

insiKT i uTsiKTen
Med musikens hjälp erövrar vi 
nya insikter. Vi möts i utsikten 
vid Östra Torps församlingsexpe-
dition måndag den 3/11 kl 15.30

FilMKVÄllar i utsikten, Östra 
Torps församlingshem
den 7/11 kl 19 visas ”Grace av 
Monaco” och den 5/12 ”Walking 
on sunshine”.

luncHKonserT
Glöm inte: lunchkonsert i Östra 
Klagstorps kyrka 10/11 kl 12!

orGelTur
den 17/11 klockan 15 har orgeltu-
ren kommit till södra Åby kyrka. 
Välkomna att lyssna och ta del av 
ytterligare berättelser om södra 
Åby.

Körsångare 
sökes!
Kören oktonalerna är en damkör 
som övar i Östra Torps Försam-
lingshem. Kören sjunger en blandad 
repertoar med både klassisk och 
modern musik. 

Just nu är vi ett tiotal medlemmar 
men vi vill självklart bli fler! 

För att få mer information tar du 
kontakt med körledare Johan eken-
värn på telefon 070 392 01 88 eller 
via mail; johan.ekenvarn@svenska-
kyrkan.se

Varmt välkommen att höra av dig!

Vår miljö
Källstorps församling är miljödiplomerad Fas1. nu har vi börjat arbeta med 
Fas2. det innebär att vi skruvar upp vårt miljötänkande ytterligare.  Vi tänker 
oss att Källan kan vara platsen där vi delar med oss av både kunskaper och tips.

så här kommer detta nummers tips: ibland när vi skall sortera våra sopor 
kan det vara lite oklart om ett material är plast eller metall. om du skrynklar 
ihop det och det förblir i den form du skrynklat ihop det till så är det metall.  

Miljögruppen

Jag vill förtydliga…
i förra numret av Källan stod det 
angående försäljningen av präst-
gården i Källstorp att revisorerna 
tycker att vi har ”alldeles för många 
fastigheter” i församlingens ägo. 
det ger intrycket att vi säljer för att 
revisorerna tycker att vi ska – och så 
är det inte! revisorerna konstaterar 
bara att församlingen har många 
fastigheter och att det medför stora 
förpliktelser. att det är för många 
är nog något vi själva känner när vi 
arbetar med att underhålla dem. Vi 
vill ju att alla skall vara i gott skick.

Helena Törnklev, kyrkoherde

Nu är jag här i Källstorps försam-
ling. Jag heter Mathilde Karlgren 
och vikarierar för evelina Bladh-
Winborg som är föräldraledig.

att arbeta som präst är en spännan-
de och utmanande uppgift, med det 
fantastiska privilegiet att få närvara 
vid några av livets stora ögonblick. 
att få tolka liv och evangelium till-
sammans med andra i verksamhet el-
ler gudstjänst ger kunskap, fördjup-
ning och möjlighet att uppleva livets 
oändliga mångfald. Jag kommer att 
arbeta med konfirmander och andra 
prästerliga uppgifter.

när jag inte arbetar som präst el-
ler är tvillingmamma, försöker jag 
koppa av genom promenader med 
hunden i naturen eller någon form 
av kreativt arbete. 

Jag ser fram emot att möte er för-
samlingsbor i våra församlingshem 
eller kanske i någon av våra fina 
kyrkor. Väl mött!

I korthet …
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1 November 
Alla Helgons dag med temat  
”Helgonen” 
Åminnelsegudstjänst i Lilla Beddinge 
kyrka kl 18 
Stilla musik i kyrkan från 17.30

2 November 
Söndagen efter Alla Helgons dag 
med temat ”Alla själars dag” 
Mässa i Hemmesdynge kyrka kl 11

9 November 
21 söndagen efter Trefaldighet med 
temat ”Samhällsansvar” 
Mässa i Östra Klagstorps kyrka kl 11

16 November  
Söndagen före domssöndagen med 
temat ”Vaksamhet och väntan” 
Sammanlyst till Fuglie kyrka kl 16. 
Barnkörer från kontraktet medverkar. 
Vill ni samåka med någon går det bra 
att ringa vår expedition på telefon 
0410 261 67.

23 November 
Domssöndagen med temat ”Kristi 
återkomst” 
Mässa i Lilla Isie kyrka kl 11.

30 November 
1:a Advent med temat ”Ett nådens 
år” 
Jubelmässa i S.Åby kyrka kl 11.

7 december 
2:a Advent med temat ”Guds rike är 
nära” 
Mässa i Tullstorps kyrka kl 11.

Andrum, en enkel andakt i Östra 
Torps församlingsgård, varje onsdag 
klockan 12 – året om!

Alla kyrkor kommer att vara öppna den 31/10 samt 1/11 mellan klockan 10 och 16, 
utom Källstorps kyrka som är under renovering. I Källstorp hålls istället 
församlingshemmet öppet för den som vill värma sig.

Det är alltid bra att titta efter i predikoturerna eller på vår hemsida också, för ibland kan omständigheter tvinga oss att göra ändringar!

Ansvarig utgivare: Helena Törnklev. Form & original: AnnaLena Sundin.

alla våra kyrkor kommer att vara öppna 10-16 fredagen den 31 
oktober och lördagen den 1 november. Vid några har vi gjort extra 
arrangemang:
• utanför lilla Beddinge kyrka kommer strandblomman att 
smycka en av de återlämnade gravarna. Kanske något att vila vid 
eller inspireras av?
• i Källstorp är kyrkan tyvärr stängd, men missa inte vår Himla-
stege och att det finns ljus i hela muren! Församlingshemmet är 
öppet i kyrkans ställe för den som vill värma sig och få en kopp 
kaffe.
• i Östra Torp håller kyrkogårdsförvaltningen öppet på lördagens 
förmiddag mellan 10 och 12. där finns också en präst för samtal 
under den tiden.
• se vad som händer på Östra Klagstorps kyrkogård!
• i Östra Klagstorp finns Bus (barn, ungdom, skola) på plats under 
lördagens förmiddag för barn som upplevt sorg.

Våra kyrkor under allhelgonahelgen

Källstorps församling, tel 0410 261 67 | www.svenskakyrkan.se/kallstorp


